

Hei,

Kaikilla on varmasti jo kevättä rinnassa pitkän talven jälkeen. Kesän poutapilviä odotellessa vielä ehtii hyvin siirtää kirjanpito- ja laskutusohjelma pilveen. Varsinkin kesällä siitä voi olla mukavasti hyötyä poutapilven alla.

Pilviohjelmaa voit käyttää mistä paikasta tahansa, vaikka kesämökin teranssilla tai matkoilla ympäri maailmaa. Ohjelma ei vaadi erikseen raskaita ohjelma-asennuksia laitteille. Pilvipalvelu mahdollistaa myös samojen tietojen katselun eri toimipisteillä. Varmuuskopiointi hoituu automaattisesti ja päivitykset asennetaan puolestasi pilveen.

Viilasimme näpsäkän aloitustarjouksen uusille pilvisopimuksille viikon viilattuun hintaan. Jos sinulla on jo Bookmaster pilvessä niin voit hyödyntää tarjousta lisäkäyttäjien osalta.

TARJOUS !

VIIKON VIILATTU HINTA PILVESSÄ

Tietojen siirto, avausmaksu ja uuden käyttäjän perustaminen 0 € (norm. 120 €, krt-maksu, uuden käyttäjän perustaminen 60 € , sisältää maksimissaan 2 yrityksen perustamisen). Lisäksi uusien käyttäjien kk-maksuun **50 % alennus ensimmäiselle käyttökuukaudelle**. Normaalihinta 1. käyttäjälle 37 € / kk ja seuraavat käyttäjät 22 € / kk / lisäkäyttäjä. Hinnat alv 0 %. Tarjous voimassa vain viikon ajan välillä 2.5.2016— 9.5.2016. Lisäosat hinnastomme mukaisesti.

Tilaukset ja lisätieto myynti@bookmaster.fi tai puhelimitse 045 657 6512.

BOOKMASTER PÄIVITYKSET JULKAISTU VUODELLE 2016

Olemme julkaisseet ohjelmiamme päivitykset alkuvuonna 2016. Päivityksien uusiin ominaisuuksiin voit tutustua [tukipalvelut](#) sivun kautta. Ylläpitoasiakkaille on lähetetty asennusohjeet erikseen sähköpostiin. Pilvipalveluun ohjelmat on päivitetty Bookmasterin puolesta automaattisesti.



BOOKMASTER AAA -LUOKASSA

Bookmaster Oy on saavuttanut korkeimman AAA -luottoluokituksen. Tähän luottoluokkaan kuuluu Suomen yrityksistä vain 3,5 %. Bisnode Finland Oy on alkuperäisen AAA-yritysreittauksen kehittäjä. Rating perustuu Bisnode Finlandin kehittämään automaattiseen [luottoluokitusjärjestelmään](#). Se on jatkuva päivitteinen järjestelmä, joka yrityksen toimintaa, taustaa, taloutta ja maksutapaa koskevaa informaatiota järjestelmällisesti keräämällä ja analysoimalla arvioi yrityksen luottokelpoisuutta ja sen kykyä selviytyä normaaliin liiketoimintaan liittyvistä sitoumuksista.



Ylläpito ja tuotetuki ylläpitoasiakkaille:

Puh. 045 657 6513

e-mail: tuki@bookmaster.fi

Myynti ja muut asiat:

Puh. 045 657 6512

e-mail: myynti@bookmaster.fi

Ilman ylläpitosopimusta tuki hoidetaan:

Puh: 0600 416 060 (2,99 € / min + ppm)



www.bookmaster.fi